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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria 226.586,82 |Despesa Orgamentdria 580.899,91
Receitas Correntes 143.633,41 | Despesas Correntes 580.899,91
Receitas de Contribui¢des 122.227,33 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 574.423,04
Receita Patrimonial 18.206,43 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.476,87
Outras Receitas Correntes 3.199,65
Despesas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita -135.264,50
Restitui¢do de Receita -135.264,50
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentaria
Receitas de Contribui¢des 203.493,20
Outras Receitas Correntes 14.724,71
Transferéncias Financeiras Recebidas 0,00 [Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
Recebimentos Extra-Orgamentarios 61.590,11 |Pagamentos Extra-Orgamentarios 62.068,70
Despesa a Pagar 2.462,45
Despesa a Liquidar 525,16 | Despesa Anterior Paga 5.473,84
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengdes 58.602,50 | Pagamento Extraorgamentarios 50.013,95
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 6.580,91

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

8.063.074,93

0,00
367.051,37
1.225.019,23

6.471.004,33

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

7.708.283,25

0,00
369.251,44
1.206.597,66

6.132.434,15

TOTAL

8.351.251,86

TOTAL

8.351.251,86

IVANIR ELEDIR THULLER
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